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项目名称：                
采购单位：                

二〇二  年  月

调 查 说 明
一、《财政部关于印发<政府采购需求管理办法>的通知》（财库〔2021〕22号）第十一条规定的采购项目，采购人必须开展需求调查。采购人可以自行组织采购需求调查、编制，也可以委托专业第三方机构调查、编制。
二、采购需求的调查应当符合《财政部关于印发<政府采购需求管理办法>的通知》（财库〔2021〕22号）第十条的要求及政府采购的相关规定。
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采购需求调查
一、项目简介
	采购项目名称
	

	采购项目预算
	

	采购人单位
	

	项目类型
	□1000万元以上的货物、服务采购项目，3000万元以上的工程采购项目。
□涉及公共利益、社会关注度较高的采购项目，包括政府向社会公众提供的公共服务项目等。
□技术复杂、专业性较强的项目，包括需定制开发的信息化建设项目、采购进口产品的项目等。
□主管预算单位或者采购人认为需要开展需求调查的其他采购项目。

	调查安排
	□采购人自行调查  □委托第三方机构调查 

	调查方式
	□咨询     □论证     □问卷调查     □其它           

	调查人员

	序号
	姓名
	部门
	职务
	签名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


（调查人员应当为调查信息的真实性、有效性负责）
二、 需求调查
（一）相关产业发展（调查应当选择真实、有效的信息，信息来源应当有依据且符合当前市场实际情况，不得随意编造。）
1.现有产品的技术路线、工艺水平、技术水平或行业的发展历程、行业现状等：




2.可能涉及的企业资质、产品资质、人员资质：




3.涉及的相关标准和规范：




（二）市场供给（调查应当选择真实、有效的信息，信息来源应当有依据且符合当前市场实际情况，不得随意编造。）
1.市场竞争程度：




2.价格水平或价格构成：




3.潜在供应商的数量、履约能力、售后服务能力：




（三）同类采购项目历史成交信息（调查应当选择真实、有效的信息，信息来源应当有依据且符合当前市场实际情况，不得随意编造。）
	序号
	采购人
	项目名称
	项目预算
	中标人
	中标价
	中标品牌
	中标型号

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


（四）后续采购情况（调查应当选择真实、有效的信息，信息来源应当有依据且符合当前市场实际情况，不得随意编造。）
1.可能涉及的运行维护、升级更新、备品备件、耗材等情况：




（五）其他情况（调查应当选择真实、有效的信息，信息来源应当有依据且符合当前市场实际情况，不得随意编造。）




（六）市场主体情况（备选）（调查应当选择真实、有效的信息，信息来源应当有依据且符合当前市场实际情况，不得随意编造。）
	市场主体调查
说明：面向市场主体开展需求调查时，选择的调查对象一般不少于3个，并应当具有代表性。

	序号
	市场主体名称
	联系人
	联系方式

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


代表性市场主体的选择依据：（请提供选择上述市场主体开展调查的理由）
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